
DODATEK č. 3 
SMLOUVA O DÍLO č. 88/2018 

č. Easy archivu: 2018 _02500

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

SMLUVNÍ STRANY:

1.1. Objednatel:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Se sídlem:
Zapsané u Krajského soudu: 
Zastoupené:

Zástupce pro věci technické:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
E-mailová adresa:

Přítkovská 1689, 415 01 Teplice
v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
Ing. Davidem Votavou - generálním ředitelem a členem 
představenstva společnosti

_ manažer provozního útvaru, 

manažer provozu ČOV a kanalizací Most, Teplice, 
Severočeská servisní, a.s., telBBWWSBI

49099451
CZ49099451
KB Teplice
3507501/0100

1.2. Zhotovitel:

ERKA Žatec s.r.o.

Se sídlem:
Zapsané u Krajského soudu:
Zastoupený:
Zástupce pro věci technické:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon/fax:
E-mailová adresa:

Lounská 3022, 438 01 Žatec 
^Ústúnac^^bem^ddíK;, vložka 24522 
^^^^^^^^^^^^^Ijednatelem společnosti

273267^^^^"
CZ27326764
ČSOB, a.s. Praha
218327604/0300

Předmětem dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. 88/2018 na akci ČOV Loučná u Mostu - stavební oprava 
zpevněných ploch - jsou nutné vícepráce, které vyplynuly během realizace díla, kdy byla zjištěna 
silnější bouraná betonová vrstva. Z důvodu víceprací se mění i termín dokončení díla.

III. ČAS PLNĚNÍ

Mění se termín dokončení díla z 31. července 2019 na 31. srpen 2019.

3.2. Zahájení stavby: červen 2018

3.3. Dokončení stavby: do 31. srpna 2019.

1



IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.6. Mění se celkový objem za stavební opravy z 231 391,00 Kč (bez DPH)
na 295 512,00 Kč (bez DPH). Navýšení ceny díla je o 64 121,00 Kč bez DPH.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.6 Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků dodatku 
č. 3 smlouvy o dílo.

9.7. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu.
Po jednom stejnopisu obdrží zhotovitel a objednatel.

X. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ - DOPLŇUJE SE

10.1 Každá ze smluvních stran bude v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických osob vystupujících 
na straně druhé smluvní strany jakožto subjektů údajů, a to pro účely související s uzavíráním a 
plněním této Smlouvy, ochrany jejich právních nároků a plnění právních povinností.

10.2 Každá ze smluvních stran informuje své zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování jejich 
osobních údajů druhou smluvní stranou, a to v souladu s informacemi uvedenými na jejich webových 
stránkách.

Ostatní části smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti!

Příloha č. 1 - cenová nabídka zhotovitele - nabídkový rozpočet z dne 13. 5. 2019

Teplice dne 2 9 -05~ 2019

Za objednatele:

Žatec dne 1 2 -06- 2019

Za zhotovitele:

Ing. David Votava 
generální ředitel a člen představenstva 

společnosti

2


